

BURMISTRZ MIASTA CIESZYNA
Pani Gabriela Staszkwicz

WNIOSEK
Cieszyńskiej Rady Seniorów

dotyczy: adresu poczty elektronicznej oraz form publikowania informacji adresowanych do osób starszych na stronie www.um.cieszyn.pl oraz oficjalnej stronie miasta

Cieszyńska Rada Seniorów wnioskuje o :

- zapewnienie adresu poczty elektronicznej z identyfikatorem użytkownika, czyli Cieszyńskiej Rady Seniorów. Taki adres poczty posiada np. Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego grdpp@um.cieszyn.pl. W uzasadnieniu podajemy, iż Rada nie posiada żadnych własnych identyfikujących się z Radą danych kontaktowych. Własny adres mailowy, być może spowoduje, że osoby starsze oraz podmioty działające na rzecz osób starszych chętniej skorzystają z tej formy kontaktu, a informacje oraz wszelki inne treści kierowane do CRS, jako adresata, będą trafiały bezpośrednio.

- zapewnienie możliwości publikacji pełniejszej informacji dot. działalności CRS oraz aktualności, zawierających informacje na temat planowanych wydarzeń, kampanii informacyjno – edukacyjnych, oferty adresowanej do osób starszych oraz wszelkich istotnych dla seniorów i ich rodzin informacji, w tym spotów profilaktycznych, otrzymywanych w ramach uczestnictwa Miasta w „Ogólnopolskiej Karcie Seniora”.

Dla publikacji informacji związanych z działalnością konsultacyjno, doradczą i inicjatywną Rady realizowaną na jej posiedzeniach, Rada wykorzysta istniejącą w BIP zakładkę „Rada seniorów”, zmieniając jednak zakres i formę publikowanych w niej informacji. Szczegóły Rada ustali z Biurem Rady Miejskiej, które zajmuje się publikacją w/w informacji.

Jednakże dla publikacji aktualności, które winny pełnić rolę stałego informatora i przewodnika dla osób starszych, wymagana jest bardziej dostępna i wizualnie zauważalna forma. Uważamy, że konieczne jest opracowanie takiego „informatora” oraz jego bieżące aktualizowanie, o co wnioskujemy. Na początek być może wystarczy łatwa do zidentyfikowania i kojarząca się z tematem zakładka, a docelowe rozwiązanie zostanie wypracowane w praktyce.
W ocenie Rady Seniorów, bez wielowymiarowej, powszechnie dostępnej i aktualnej informacji nie można dobrze realizować miejskiej polityki senioralnej. Wobec powyższego wnioskujemy jak we wstępie.

PRZEWODNICZĄCY
Cieszyńskiej Rady Seniorów

Andrzej Mleczko

